
Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

имени Героя Советского Союза Гагарина Юрия Алексеевича 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15 августа 2022 г № 253 

ст. Нововладимировская  

 
 

Об организации работы по оказанию своевременной помощи слабоуспевающим 
обучающимся в освоении школьной программы 

 

 

Во исполнение мероприятий Дорожной карты проекта Адресной помощи (500+), с 
целью организации работы по оказанию своевременной помощи слабоуспевающим 
обучающимся в освоении школьной программы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям школьных методических объединений Тебеньковой Н.Н., 
Жидковой И.А., Мартыненко Н.Н., Конищевой Н.В. в срок до 18.09.2022 г. организовать 
работу по оказанию своевременной помощи слабоуспевающим обучающимся в освоении 
школьной программы; 

2. Учителям-предметникам, имеющим слабоуспевающих обучающихся, 
спроектировать индивидуальные образовательные маршруты освоения предметов и 
приступить к их реализации. 

3. Делопроизводителю Лысковцевой Л.В. довести до сведения педколлектива 
данный приказ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Морозову И.В., 
заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №10»:                                  Л.В. Ваганова 

С приказом ознакомлены: 

 

Подписан: Ваганова Лариса Викторовна
DN: CN=Ваганова Лариса Викторовна, SN=Ваганова, G=Лариса Викторовна, 

E=school10@tbl.kubannet.ru, ИНН=235100473251, СНИЛС=00581566239, O="

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10"" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАГАРИНА 

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА", T=директор, L=ст. Нововладимировская, S=Краснодарский край, C=RU

Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2022-08-19 21:55:05

Foxit Reader Версия: 9.7.2

Ваганова Лариса 

Викторовна


